
Krajský soud v Ústí nad Labem, Národního odboje 1274, 400 92 Ústí nad Labem 50  
tel. 477 047 111, mail: podatelna@ksoud.unl.justice.cz, ISDS: phgaba8 

 

 

Spr 2927/2012 
 

 
Dodatek č. 10 

 
rozvrhu práce Krajského soudu v Ústí nad Labem pro rok 2012 

 
 

 
Rozvrh práce Krajského soudu v Ústí nad Labem Spr 5203/2011 ze dne 1. 12. 2011 se mění a 
doplňuje takto: 
 
I. Trestní úsek  
Jiřina Terčová – do 12.6.2012 vykonávala činnost zapisovatelky na základě dohody  
                             o provedení práce 
 
změny od 1. 7. 2012 
Soudní odd. 4 – bod 1/ - rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání obžaloby 
                                         ve věcech To nespecializovaných z okresů Teplice, Louny 

- každá sudá věc 
Soudní odd. 6 – bod 1/ - rozhodování o opravných prostředcích ve stadiu po podání obžaloby 
                                         ve věcech To nespecializovaných z okresů Ústí nad Labem, Louny 

- každá lichá věc 
 
 

 
 
II. Občanskoprávní úsek – změny od 1.7.2012 
1/ od 1.7.2012 přesun nápadu opatrovnické odvolací agendy Okresního soudu v Děčíně  
    z pobočky Krajského soudu v Liberci na pracoviště v Ústí nad Labem 
 
soudní odd. 9 – bod 2/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím Okresního soudu 
v Děčíně, ve věcech upravených zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, způsobilosti k právním 
úkonům, prohlášení za mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 
zdravotnické péče, s výjimkou věcí v tomto rozsahu s mezinárodním prvkem a vydání 
předběžných opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., které náleží do oddělení 13 (Co) 

- každá 1. až 5. věc nápadu 
 
soudní odd. 10 - bod 2/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím Okresního soudu 
v Děčíně, ve věcech upravených zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, způsobilosti k právním 
úkonům, prohlášení za mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 
zdravotnické péče, s výjimkou věcí v tomto rozsahu s mezinárodním prvkem a vydání 
předběžných opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., které náleží do oddělení  13 (Co) 

- každá 6. až 9. věc nápadu 
 
soudní odd. 11 - bod 2/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím Okresního soudu 
v Děčíně, ve věcech upravených zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, způsobilosti k právním 
úkonům, prohlášení za mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 



Spr 2927/2012 

2 

zdravotnické péče, s výjimkou věcí v tomto rozsahu s mezinárodním prvkem a vydání 
předběžných opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., které náleží do oddělení 13 (Co) 

- každá 10. až 14. věc nápadu 
 
 
  
soudní odd. 12 - bod 2/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím Okresního soudu 
v Děčíně, ve věcech upravených zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, způsobilosti k právním 
úkonům, prohlášení za mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 
zdravotnické péče, s výjimkou věcí v tomto rozsahu s mezinárodním prvkem a vydání 
předběžných opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., které náleží do oddělení 13 (Co) 

- každá 15. až 19. věc nápadu 
 
soudní odd. 13 - bod 1/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím okresních soudů 
Ústeckého kraje, s výjimkou věcí Okresního soudu v Děčíně, a to  ve věcech upravených 
zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, zbavení způsobilosti k právním úkonům, prohlášení za 
mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu zdravotnické péče, vydání 
předběžného opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., a v tomto rozsahu věci s mezinárodním  prvkem, 
s výjimkou věcí, kdy předmětem řízení je rozvod manželství, výživné zletilého, výživné 
manžela a výživné rozvedeného manžela (Co) 
 
soudní odd. 14 - bod 2/ Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím Okresního soudu 
v Děčíně, ve věcech upravených zákonem č. 94/1963 Sb. o rodině, způsobilosti k právním 
úkonům, prohlášení za mrtvého, vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 
zdravotnické péče, s výjimkou věcí v tomto rozsahu s mezinárodním prvkem a vydání 
předběžných opatření dle § 76a, § 76b o.s.ř., které náleží do oddělení 13 (Co) 

- každá 20. až 23. věc nápadu 
 
 
2/ Otevření nápadu Mgr. Vladislavě Poradové od 1.7.2012 v senátu 10 Co 
Přidělování věcí Co od 1.7.2012: 
soudní odd. 9 – beze změny 
soudní odd. 10 – bod 1/ každá 6. až 9. věc nápadu  
soudní odd. 11 – bod 1/ každá 10. až 14. věc nápadu 
soudní odd. 12 – bod 1/ každá 15. až 19. věc nápadu 
soudní odd. 14 – bod 1/ každá 20. až 23. věc nápadu 
 
 
 
 
III. Správní úsek 
Petra Beranová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru ke dni 30.6.2012 
 
 
IV. Obchodní úsek 
soudní  odd. 79 – bod 1/ rozhodování ve věcech insolventního řízení podle § 9/4 o.s.ř. 
z obvodu Ústeckého kraje s výjimkou věcí, v nichž je dlužníkem finanční instituce (§ 2 písm. 
k) z.č. 182/2006 Sb.) (INS) od 1. 7. 2012 
- každá 10 věc nápadu 



Spr 2927/2012 

3 

 
JUDr. Milan Sirotek, předseda senátu – skončení pracovního poměru dnem 30.6.2012 
 
Simona Suchomelová, zapisovatelka – skončení pracovního poměru k 30.6.2012 
 
Luboš Krajíc, zapisovatel – skončení pracovního poměru dnem 18.6.2012 
 
Lucie Macíková, zapisovatelka – od 4.7.2012 zařazena do soudního oddělení 77 INS 
 
 
Pracovnice projektu Evropské unie „Zefektivnění činnosti soudů prostřednictvím posílení 
administrativních kapacit“ 

 
 

 
 
CZ.1.04/4.1.00/80.00004 
 

 
Tereza Feldsteinová - zapisovatelka zařazena do oddělení senátu 44 a 74  
Martina Šímová - zapisovatelka zařazena do oddělení senátu 45 a 77  
David Havel - zapisovatel zařazen do oddělení senátu 70 a 79  
Tereza Kaplanová - zapisovatelka zařazena do oddělení senátu 46 a 71  
Markéta Hypšová - zapisovatelka zařazena do oddělení senátu 43 a 69  
 
Ostatní pracovnice obchodního úseku v rámci projektu EU 
 Petra Chládková, Simona Suchomelová, Pavlína Pokorná 

- vykonávají činnost dle pokynů dozorčí úřednice 
 

 
V. Pobočka v Liberci 
Trestní úsek: 
soudní odd. 31 a 55  – Mgr. Martin Omelka – od 1. 7. 2012 zastupující  člen – soudce senátu 
 
Občanskoprávní úsek: 
soudní odd. 35 – JUDr. Andrea Milichovská – dnem 15.6.2012 zastaven nápad nových věcí 
Co a Nc . 
soudní odd. 30 – Mgr. Ondřej Plšek  dnem 1.8.2012 zastupování funkce předsedy senátu 
 
soudní odd. 29, 30, 35, 36, 73, 59 – dnem 1.7.2012 se u všech Co senátů pobočky v Liberci 
zastavuje nápad nových věcí Co a Nc z obvodu Okresního soudu v Děčíně 
soudní odd. 29, 30, 35, 36, 73 – bod 1/ zní takto: „Rozhodování o odvoláních proti 
rozhodnutím okresních soudů Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec (Co)“ 
soudní odd. 59 - bod 4/ zní takto:“Rozhodování o odvoláních proti rozhodnutím okresních 
soudů Česká Lípa, Jablonec nad Nisou, Liberec (Co)“  
 
Dnem 1.9.2012 se zastavuje nápad nových věcí Co do soudního odd. 59 



Spr 2927/2012 

4 

 
 
Obchodní úsek 
Eva Pavlíčková, zapisovatelka – dnem 10.7.2012 bude uzavřen pracovní poměr, zařazena do 
soudního oddělení 54 
 
soudní odd. 37 – Mgr. Roman Buchal  - dnem 1.7.2012 se otevírá nápad nových věcí Cm 
k rozhodování ve sporech dle § 9/3 písm. r) o.s.ř. do tohoto soudního oddělení 
 
 
V Ústí nad Labem dne 18.06.2012 
 
 

JUDr. Milan Kohoutek v. r. 
předseda krajského soudu 

   
 
 
 
 
 
 


